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Wszystkich aktywnych mieszkańców zapraszamy do zapoznania się o ofertą konkursów dla lokalnych społeczności.

Pierwszy organizuje Fundacja ORLEN, która rozpoczęła nabór do czwartej edycji programu grantowego dla społeczności lokalnych „Moje miejsce na
Ziemi”. Do 29 lipca br. min. organizacje pozarządowe, instytucje kultury, szkoły, przedszkola, koła gospodyń wiejskich i parafie z całej Polski mogą
składać wnioski o dofinansowanie pomysłów na działania w swoich małych ojczyznach. Budżet programu to 2 miliony złotych. Szansę na grant ma w
tym roku aż 200 podmiotów.

Granty w wysokości 5 000, 10 000, 15 000 i 20 000 zł Fundacja ORLEN przyzna na realizację projektów związanych z: ekologią, sportem,
bezpieczeństwem, kulturą, ochroną zwierząt czy zrównoważonym rozwojem.

Najlepsze inicjatywy czwartej edycji konkursu „Moje miejsce na Ziemi” wybierze komisja programowa, w skład której wchodzą przedstawiciele PKN
ORLEN i jego korporacyjnej Fundacji. Szansę na wygranie grantu będą miały przede wszystkim projekty poprzedzone rzetelnym rozpoznaniem
lokalnych potrzeb oraz te, integrujące mieszkańców i angażujące do współpracy różne podmioty. Projekty muszą być realizowane w okresie od 29
października 2021 r. do 30 czerwca 2022 roku.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Fundacji Orlen w zakładce NASZE PROGRAMY

Drugie działanie organizuje Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa, która we współpracy z Wydawnictwem Naukowym Scholar ogłosiła XIII
edycję konkursu „Polska wieś – dziedzictwo i przyszłość”. Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki związanej z obszarami
wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.

W ramach konkursu Kapituła oceni prace w dwóch kategoriach:

- Prace naukowe (m.in. prace doktorskie), popularno-naukowe i inne nienależące do tych dwóch kategorii, ale prezentujące szczególnie inspirujące i
innowacyjne spojrzenie na problematykę rozwoju wsi;

- Prace prezentujące dorobek kulturowy kraju i regionu, opisujące inicjatywy lokalne, dziedzictwo historyczne wsi (monografie wsi, archiwalne zbiory
zdjęć stanowiące element dokumentacji, pamiętniki) oraz prace ilustrujące przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

W konkursie preferowane są prace nowatorskie, interdyscyplinarne, wykazujące oryginalność w zakresie podjętej problematyki lub metodologii
badań, napisane w sposób atrakcyjny dla potencjalnych czytelników.

Spośród zgłoszonych prac Kapituła Konkursowa wybierze dwa wyróżniające się opracowania. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma nagrodę
pieniężną w wysokości 5 tysięcy złotych. Nagrodzone prace będą mogły być wydane w postaci książkowej w Wydawnictwie Naukowym Scholar.

Termin nadsyłania prac mija 31 lipca 2021 r.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się na stronie Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa w zakładce Projekty.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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